
 

Il Prefetto della Provincia di Caserta 

 

 
 

Prot.n. 6026       Caserta,15 gennaio 2024  

 

OGGETTO: Procedura negoziata, tramite RDO aperta,  per l’affidamento del  servizio 

di interpretariato in consecutiva e di traduzione a supporto della Commissione e della 

Sezione territoriale per il riconoscimento della protezione internazionale di Caserta  – 

nomina della commissione di gara. 

 

PREMESSO che: 

- con decreto prot.n. 169679 del 12 dicembre 2023 il Prefetto di Caserta ha stabilito di 

indire una procedura di gara negoziata, ai sensi dell’art. 50, co.1, lett.e),  del d.lgs. 

36/2023, tramite R.D.O. aperta sul ME.PA, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ed avente ad oggetto l’affidamento del  servizio di 

interpretariato in consecutiva e di traduzione a supporto della Commissione e della 

Sezione territoriale per il riconoscimento della protezione internazionale di Caserta – 

periodo 01.02.2024 – 31.1.2026; 

- in data 22.12.2023 è stata creata  R.D.O. evoluta n.3924025, aperta a tutti gli 

operatori iscritti alla corrispondente categoria,  con scadenza presentazione offerte 

entro le ore 14,00 del 12.1.2024; 

- nei suddetti termini sono pervenute n. 2 offerte; 

 

VALUTATI, nel caso di specie, tutti i possibili conflitti d’interesse dei Commissari a fare 

parte della commissione e ritenuto che non ve ne siano;  

 

ACQUISITE le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità e conflitto d’interesse 

con l’incarico e CV dei Commissari; 

 

VISTO l’art. 93 del Codice degli appalti d.lgs. 36/2023; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione di cui in premessa è costituita come segue: 

1)  d.ssa Giuliana Semprebuono, funzionario economico finanziario, presidente; 

2)  d.ssa Maria Sole Lanza, funzionario amm,vo, componente; 

3)  dott. Vincenzo Stoto, funzionario amm.vo, componente. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal dott. Vincenzo Stoto. 

 

Caserta, 15 gennaio 2024         

          p. Il Prefetto  

            Il Viceprefetto Vicario 

                      (Del Prete) 


